ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Пневматическая угловая шлифовальная
машина
Модель QB-135
2
Благодарим Вас за выбор пневматической угловой шлифовальной машины торговой марки
MIGHTY SEVEN!
Оглавление

По истечении срока службы, если УШМ не соответствует своим техническим характеристикам
и ее нельзя отремонтировать, подлежит утилизации.
9. Схема пневматической УШМ QB-135
Рис. 4
7
№ п/п Арт. Описание Кол-во
1 QB-135P01 Корпус 1
2 QB-135P02 Прокладка 1
3 QB-135P03 Подшипник  1
4 QB-155P04 Шпиндель 1
5 QB-135P05 Подшипник 1
6 QB-135P06 Шпонка  1
7 QB-135P07 Коническая шестерня 1
8 QB-135P08 Шайба 1
9 QB-135P09 Стопорное кольцо 1
10 QB-135P10 Прокладка 1
11 QB-135P11 Фиксатор 1
12 QB-135P12 Защитный кожух 1
13 QB-135T13 Шайба Гровера 5
14 QB-135T14 Винт 5
15 QB-135P15 Ротор 1
16 QB-135P16 Передняя торцевая пластина 1
17 QB-135P17 Цилиндр 1
18 QB-135P18 Пружинный штифт 1
19 QB-135T19 Лопасть ротора 4
20 QB-135P20 Задняя торцевая пластина 1
21 QB-135P21 Регулятор 1
22 QB-135T22 Маятник 8
23 QB-135T23 Пружинный штифт 2
24 QB-135P24 Плунжер 1
25 QB-135P25 Регулировочный винт 1
26 QB-135P26 Пружина 1
27 QB-135P27 Регулировочная гайка 1
28 QB-135P28 Подшипник 1
29 QB-135P29 Коническая шестерня 1
30 QB-135P30 Уплотнительное кольцо 1
39 QB-135P39 Выпускной воздушный дефлектор 1
40 QB-135T40 Винт 2
41 QB-135P41 Пробка 1
42 QB-135P42 Уплотнительное кольцо 1
43 QB-155P43 Фланец  1
45 QB-135P45 Шлифовальный диск 1
46 QB-135P46 Фланцевая гайка  1
47 QB-135P47 Боковая рукоятка 1
48 QB-135P48 Гаечный ключ 1
49 QB-135P49 Ключ фланцевой гайки 1
50 QB-135T50 Подшипник 2
51 QB-135P51 Корпус воздушного клапана 1
52 QB-135P52 Втулка 1
53 QB-135P53 Штуцер подачи воздуха 1
54 QB-135P54 Воздушный клапан 1
55 QB-135P55 Пружина 1
56 QB-135P56 Корпус воздушного клапана 1
57 QB-135P57 Уплотнительное кольцо 1
58 QB-135P58 Уплотнительное кольцо 1
59 QB-135P59 Курок 1
61 QB-135P62 Блокировка курка
62 QB-135P62 Пружина 1
63 QB-135P63 Пружинный штифт 1
64 QB-135P64 Пружинный штифт 1
8
65 QB-135P65 Стяжная гайка 1
66 QB-135P66 Гайка 1
 QB-135T01 Комплект конических шестерней (включая 7,29)  1
9
10. Условия гарантии
Предприятие-изготовитель устанавливает гарантийный срок и срок бесплатного сервисного